


2 Liljevegen 14

Fin 3‑roms leilighet i 3.  
etg. Vestvendt og solrikt.  
Bad fra 2017. Meget  
sentralt boligområde!
Velkommen til Liljevegen 14!
Innbydende og velholdt 3‑roms leilighet på Stridsklev. Leiligheten er  
lys og pen, med oppdatert preg og tidsriktig fargevalg. Her får man  
blant annet 2 lune soverom, vestvendt balkong og bad renovert i 2017  
i regi av borettslaget. Den sentrale beliggenheten gir meget kort vei til  
"alt" man trenger av servicefunksjoner som dagligvare, skole/     
barnehage og Porsgrunn sentrum. Kun 10 minutters kjøretur til USN  
avd. Porsgrunn! 

Leilighet i tredje etasje med planløsning over en etasje:
Entré, stue/     spisestue m/     utgang til innglasset balkong, kjøkken, 2  
soverom, bad, toalettrom og bod. 
1 bod i kjeller.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 711 772,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 511 103,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 857,‑
Selger:	 Ola Bjørvik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/     BRA Total	  77/     93 kvm
Tomtstr.:	 17876 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 53, bnr. 162
Andelsnr.:	 1854
Oppdragsnr.:	 1304250092

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 93 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod.
3. etasje
BRA‑i: 77 m² Entré, stue/     spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad/     vaskerom, toalettrom og  
bod.
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17876 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt bestående av 4 gårds‑ og bruksnummer: 53/      161, 53/      162, 53/      163 og  
53/      160. 
Bruksnummer 163 og 160 er borettslagets parkeringsplass, og de to øvrige  
bruksummerene, 161 og 162, er parsellene hvor de 5 blokkene som utgjør  
Stridsklevåsen borettslag er bygget. 
Meget pent opparbeidede fellesarealer, med store gressplener, lekeplass, beplanting  
og gang‑ og kjøreveier. Stor, felles parkeringsplass med meget gode parkeringsforhold.  
På parkeringsplassen er det satt opp flere ladestasjoner for EL‑bil i regi av  
borettslaget. 
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Beliggenhet
Blokka ligger i et veletablert og populært boligområde på Stridsklev i Porsgrunn. Her  
bor man både sentralt og sentrumsnært, med kun et par minutters gange fra skole,  
barnehage og dagligvare. Porsgrunn sentrum er kun få minutters kjøretur fra  
leiligheten, med et bredt utvalg av fasiliteter og servicefunksjoner, som kjøpesenter,  
spisesteder og kultur‑ og fritidstilbud. Det sentrumsnære boligområdet er likevel  
tilbaketrukket, med barnevennlige omgivelser og kort vei til flere fine tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter, med både fotballbaner, idrettshall, Uræddløypa og skiløype. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av boligblokker, rekkehus og boligbebyggelse. 

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehage:
Spire & Gro Skogtoppen barnehage. Ca. 3 minutter gange fra leiligheten. 3 avdelinger  
for barn mellom 0 og 6 år. https:/      /      spireoggro.no/      barnehage/      skogtoppen‑barnehage/     
Lyngvegen barnehage. Ca. 10 min gange fra leiligheten. Barnehage for barn mellom 1  
og 5 år. https:/      /      www.porsgrunn.kommune.no/      skole‑og‑barnehage/      barnehage/      
alle‑barnehager‑test/      lyngvegen‑barnehage/     

Skole:
Stridsklev skole, 1. til 10. trinn fordelt på tre avdelinger. Ca. 5 minutters gange fra  
leiligheten. https:/      /      www.porsgrunn.kommune.no/      stridsklev‑skole
International School Telemark, 1. til 10. trinn. https:/      /      istelemark.no/     

Fritid: 
Stridsklev IL har lag innenfor de fleste alderskull i både fotball, håndball og  
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